
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE

Ref. la : încetarea raportului de serviciu 
privind pe Craiu Gheorghița.

Având în vedere :

cererea nr. 239/17.01.2022 a d-nei Craiu Gheorghița cu privire la încetare raport de 
serviciu;
prevederile art. 516 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ ;
prevederile art. 155 alin.l lit. d din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și 
completările ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și 
completările ulterioare privind Codul administrativ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.L începând cu data de 20.01.2022 încetează raportul de serviciu privind pe doamna 
Craiu Gheorghița, având funcția publică de execuție referent clasa III, grad profesional superior, 
gradația 5 în cadrul compartimentului registratură și relații cu publicul.

Art.2.Cu drept de contestație în termen de 5 zile către ordonatorul principal de credite și 
în termen de 30 zile la instanța de contencios administrativ de la data comunicării situației 
contestației.

Art.3. Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul 
Legalității Actelor, biroul financiar-contabil, impozite și taxe și persoanei în cauză.

Avizat pentru legalitate
Secretar general,
Chelu Nelu


